~ CÂMARA LEGISLAllVA no DISTRITO F>:I>ERAL

ATO DO PRESIDENTE W 016 , DE 2001

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso
de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

I) Designar GETÚLIO SOARES NOVAES FROTA, ocupante

do cargo de Secretário Geral - CNE, no Gabinete da Mesa Diretora, para

substituir o Chefe de Gabinete - CNE, do Gabinete da Presidência nas

ausências e impedimentos legais do titular.

lI) Dispensar, a pedido, GLAUCO VANILSON URACHE

VIEIRA, ocupante do cargo de Membro de Comissão - Vice-Presidente ­

CL-12, na Comissão Permanente de Licitação, dos encargos de substituto

eventual do Chefe de Gabinete de Membro da Mesa, do Gabinete da Vice­

Presidência.

Brasília, 03 de janeiro de 2001.
r

»ep. Gm.~EUO
Presidente da CLDF

SAIN-Parquc Rural - 701186-91111 - Brasília - DF